28
Bänder /
Synchronantrieb
del/sync®
« DAS BAND VERKÖRPERT ÄUSSERSTE PRÄZISION DURCH
SYNCHRON-BEFÖRDERUNG UND -ANTRIEB »
 P
 H  Ep

BEZEICHNUNG del/sync®
SERIES
TEILUNG
(mm)
mATERIAL FARBE
TEILKREIS-
DURCHmESSER
Ø (mm)
ANZAHL AN
ZÄHNEN
WELLENDURCH-
mESSER RUND
(mm)
BREITE
(mm)
PA10BUN12R16 010 10 HDPE Blau 37 12 16 33
PA10BUN16R16 010 und 100 10 HDPE Blau 50 16 16 33
PA10BUN16R25 100(1) 10 HDPE Blau 50 16 25 38
PA10BUN24R25 010 und 100 10 HDPE Blau 74.5 24 25 33
PA10BUN24R25-001 100(1) 10 HDPE Blau 74.5 24 25 38
PA10BUN36R25 010 und 100 10 HDPE Blau 113 36 25 33
PA13WUN24R25 200(2) 12,7 HDPE Weiss 94.6 24 25 38
PA13WUN36R25 200(2) 12,7 HDPE Weiss 143.1 36 25 38
Um DEL/SYNC® Bänder akkurat auf der Anlage zu installieren, ist
eine Spannvorrichtung notwendig. Der verfügbare Spannweg sollte
mindestens 1.5% der Anlagenlänge betragen.
Bitte prüfen Sie die notwendige Vorspannung anhand der Tabelle,